géogm&m PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA
SOCIO EXTERNOS DA CASA DO
ESTUDANTE DE PERNAMBUCO (2025) | A(JPE

CONCUR

SOCIOS EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO

RELACAO DOS CANDIDATOS
APROVADOS POR ORDEM DE
CLASSIFICACAO

Atenciosamente,
IAUPE CONCURSOS

Recife, 03 de Junho de 2025.

3 de junho de 2025 Pagina 1 de 4



ESTUDANTE DE

ﬁmsa Do PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO EXTERNOS DA

PERNAMBUCO CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO ( 2025)

RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS

SOCIO EXT. DA CASA DO ESTUD. DE PERNAMBUCO

€

|IAUPE

CONCURSCS

NOME DO CANDIDATO

INSCR

ORDEM

ARG. CLASSIF. DEFICIENCIA

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO - VAGAS GERAIS

KYRMESON WENER MACHADO DA SILVA
CATARINA RAYALE HOLANDA DA COSTA
JOAO VITOR DOS PRAZERES SANTOS
MIGUEL ANGELO DE FREITAS SILVA
LAVINIA DE MELO SILVA

GABRIEL AMIM LOPES

MARIA ELOIZA DE ALENCAR ARAUJO
LUCAS PASSOS TOMAZ

LIGIA MOURA DE CASTRO

LUANA CAROLINE RIBEIRO SOARES
MARIA LUIZA DA SILVA VASCONCELOS
RHUAN ASLLEY DE SANTANA DA SILVA
SABRINA RODRIGUES ALENCAR

BRUNO GABRIEL RAFAEL BITTENCOURT
VITORIA GABRIELLA SIQUEIRA RAMOS
LAIZA MARIA DE SANTANA SOUZA

ALANA LARISSA DE SOUSA SILVA

ALLANE MARIA SOARES DE MELO

FILIPE NASCIMENTO DA SILVA

ALANA BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS CAVALCANTI
MARIA LETICIA JERONIMO DE FREITAS
EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA
JULIO CESAR VERAS MAGALHAES

MARIA CAMILA MATOS CAVALCANTE
LETICIA RUSSO PINHEIRO

DARLLANY FLAVIA DE OLIVEIRA MAGALHAES
MARIA EDUARDA GUIMARAES DA SILVA
DANILO BRENO DE SOUZA SILVA
FRANCISCO ANDSON DE SOUZA SIQUEIRA

100070

100198

100171

100097

100046

100017

100131

100250

100044

100255

100237

100032

100128

100015

100146

100038

100122

100089

100064

100085

100116

100059

100257

100061

100103

100231

100154

100132

100094

10
20
30
40
50
60
70
go
90

10°

110

120

13°

14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

210

220

230

240

250

26°

27°
28°

290

96,00
92,00
92,00
92,00
92,00
90,00
90,00
88,00
88,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
82,00
80,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
76,00
76,00
76,00
76,00
74,00
74,00
74,00
74,00

N° DE CANDIDATOS: 29

3 de junho de 2025

Pagina 2 de 4



ﬁm” Do PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO EXTERNOS DA S
ESTUDANTE DE

PERNAMBUCO CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO ( 2025)
RELAGCAO DOS CANDIDATOS APROVADOS IAU rPE
SOCIO EXT. DA CASA DO ESTUD. DE PERNAMBUCO
NOME DO CANDIDATO INSCR ORDEM  ARG. CLASSIF. DEFICIENCIA
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO - VAGAS PARA PCD
FELIPE OTAVIO TENORIO 100099 35° 70,00 PCD

N° DE CANDIDATOS: 1

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO - GRUPO DE RESERVA

MARCOS ANTONIO LEITE PEREIRA 100009 30° 74,00
MANOEL THOMAZYELL SOUZA ALVES 100121 31° 72,00
ARLAN TORRES FREIRE 100117 320 72,00
SAMUEL DA GRACA BARROS 100095 33° 70,00
HUBERT JAIME SANTOS BERNARDINO 100156 34° 70,00
JOAO BATISTA FERREIRA DE PAULA 100197 36° 68,00
MATHEUS BARBOSA GONCALVES 100126 37° 68,00
LYVIA MARIA DA SILVA BISPO 100077 38° 68,00
MARIA GABRIELLA ALVES NUNES RABELO 100115 390 68,00
JOABE LIMA DE SOUSA 100155 40° 68,00
THAMARA RANNY BARBOZA MOURA 100092 41° 68,00
JULIA ARCENO ALVES FELIPE 100011 42° 68,00
EVERTON LEONARDO DA SILVA 100108 430 68,00
GEMIMAKALITA OLIVEIRA LEITE 100098 4490 66,00
ERIK WILLAMES DA SILVA 100102 45° 64,00
ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 100030 46° 64,00
ANDERSON ANTONIO DA SILVA FERREIRA 100109 47° 64,00
BARBARA RAQUEL VALDEVINO OLIVEIRA 100118 48° 62,00
LUCAS WALLACE URBANO DE SANTANA 100130 490 62,00
LIVIA PAULINO FERRAZ 100039 50° 60,00
RAFAEL WILLIAN COSTA PEREIRA 100235 51° 60,00
PEDRO HENRIQUE ALVES OLIVEIRA 100018 520 58,00
RAQUEL SANTOS BATISTA 100034 53° 58,00
WENDYSON DE LIMA SILVA 100054 5490 58,00
YARA MARIA DA SILVA SANTANA 100021 55° 58,00
MARIA ELLEN PALOMA ALVES DE OLIVEIRA 100016 56° 56,00
DEMAR CLAUDIO ALVES DE LIMA 100023 57° 54,00

3 de junho de 2025 Pagina 3 de 4



ﬁm” Do PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO EXTERNOS DA S
ESTUDANTE DE

PERNAMBUCO CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO ( 2025)
RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS |AU rPE
SOCIO EXT. DA CASA DO ESTUD. DE PERNAMBUCO
NOME DO CANDIDATO INSCR ORDEM  ARG. CLASSIF. DEFICIENCIA
MARIA WILMA ALVES RODRIGUES 100091 58° 54,00
ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 100152 59° 54,00
ISLA ZAINNY SEVERIO DOS SANTOS 100153 60° 54,00
GABRIELA RODRIGUES DA SILVA MOTA 100014 61° 52,00
JOAO FIGUEIREDO DE CARVALHO 100020 62° 52,00
WILLIANY VITORIA LIRA DE BRITO 100124 63° 52,00
CICERO GEIMERSON DA SILVA LIMA 100211 64° 52,00
LARISSA MARIA DO NASCIMENTO 100037 65° 50,00
KEITHY ETENIR DA SILVA 100042 66° 50,00

N° DE CANDIDATOS: 36

3 de junho de 2025 Pagina 4 de 4



