

### PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SÓCIO EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO (2025)



# SÓCIOS EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO

## RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

# Atenciosamente, IAUPE CONCURSOS

Recife, 03 de Junho de 2025.

3 de junho de 2025 Página 1 de 4



# PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SÓCIO EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO ( 2025)



### RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

#### SÓCIO EXT. DA CASA DO ESTUD. DE PERNAMBUCO

NOME DO CANDIDATO	INSCR	ORDEM	ARG. CLASSIF.	DEFICIÊNCIA
CANDIDATOS ADDOVADOS NO DDOCESSO SELET	IVO VACAS	CEDAIS		
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELET	100070			
KYRMESON WENER MACHADO DA SILVA		1º	96,00	
CATARINA RAYALE HOLANDA DA COSTA	100198	20	92,00	
JOÃO VITOR DOS PRAZERES SANTOS	100171	30	92,00	
MIGUEL ÂNGELO DE FREITAS SILVA	100097	4º	92,00	
LAVINIA DE MELO SILVA	100046	5°	92,00	
GABRIEL AMIM LOPES	100017	6º	90,00	
MARIA ELOÍZA DE ALENCAR ARAÚJO	100131	7°	90,00	
LUCAS PASSOS TOMAZ	100250	80	88,00	
LÍGIA MOURA DE CASTRO	100044	9°	88,00	
LUANA CAROLINE RIBEIRO SOARES	100255	10°	82,00	
MARIA LUIZA DA SILVA VASCONCELOS	100237	110	82,00	
RHUAN ASLLEY DE SANTANA DA SILVA	100032	12º	82,00	
SABRINA RODRIGUES ALENCAR	100128	13º	82,00	
BRUNO GABRIEL RAFAEL BITTENCOURT	100015	140	82,00	
VITÓRIA GABRIELLA SIQUEIRA RAMOS	100146	15º	82,00	
LAIZA MARIA DE SANTANA SOUZA	100038	16º	80,00	
ALANA LARISSA DE SOUSA SILVA	100122	17º	78,00	
ALLANE MARIA SOARES DE MELO	100089	18º	78,00	
FILIPE NASCIMENTO DA SILVA	100064	19º	78,00	
ALANA BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS CAVALCANTI	100085	20°	78,00	
MARIA LETÍCIA JERÔNIMO DE FREITAS	100116	210	78,00	
EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO FILGUEIRA	100059	22º	76,00	
JULIO CESAR VERAS MAGALHÃES	100257	23°	76,00	
MARIA CAMILA MATOS CAVALCANTE	100061	24°	76,00	
LETÍCIA RUSSO PINHEIRO	100103	25°	76,00	
DARLLANY FLÁVIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES	100231	26°	74,00	
MARIA EDUARDA GUIMARÃES DA SILVA	100154	27°	74,00	
DANILO BRENO DE SOUZA SILVA	100132	28°	74,00	
FRANCISCO ANDSON DE SOUZA SIQUEIRA	100094	29°	74,00	

Nº DE CANDIDATOS: 29

3 de junho de 2025 Página 2 de 4



# PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SÓCIO EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO ( 2025)



PCD

70,00

### **RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS**

#### SÓCIO EXT. DA CASA DO ESTUD. DE PERNAMBUCO

NOME DO CANDIDATO	INSCR	ORDEM	ARG. CLASSIF.	DEFICIENCIA
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIV	O - VAGAS	PARA P	CD	

100099

35°

Nº DE CANDIDATOS: 1

FELIPE OTAVIO TENORIO

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SEL	ETIVO - GRUPO	DE RESE	RVA
MARCOS ANTÔNIO LEITE PEREIRA	100009	30°	74,00
MANOEL THOMAZYELL SOUZA ALVES	100121	31°	72,00
ARLAN TORRES FREIRE	100117	32°	72,00
SAMUEL DA GRAÇA BARROS	100095	33°	70,00
HUBERT JAIME SANTOS BERNARDINO	100156	34°	70,00
JOÃO BATISTA FERREIRA DE PAULA	100197	36°	68,00
MATHEUS BARBOSA GONÇALVES	100126	37°	68,00
LYVIA MARIA DA SILVA BISPO	100077	38°	68,00
MARIA GABRIELLA ALVES NUNES RABELO	100115	39°	68,00
JOABE LIMA DE SOUSA	100155	40°	68,00
THAMARA RANNY BARBOZA MOURA	100092	41°	68,00
JÚLIA ARCENO ALVES FELIPE	100011	42°	68,00
EVERTON LEONARDO DA SILVA	100108	43°	68,00
GEMIMAKALITA OLIVEIRA LEITE	100098	440	66,00
ERIK WILLAMES DA SILVA	100102	45°	64,00
ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS	100030	46°	64,00
ANDERSON ANTÔNIO DA SILVA FERREIRA	100109	47°	64,00
BÁRBARA RAQUEL VALDEVINO OLIVEIRA	100118	48°	62,00
LUCAS WÁLLACE URBANO DE SANTANA	100130	49°	62,00
LIVIA PAULINO FERRAZ	100039	50°	60,00
RAFAEL WILLIAN COSTA PEREIRA	100235	51°	60,00
PEDRO HENRIQUE ALVES OLIVEIRA	100018	52°	58,00
RAQUEL SANTOS BATISTA	100034	53°	58,00
WENDYSON DE LIMA SILVA	100054	54°	58,00
YARA MARIA DA SILVA SANTANA	100021	55°	58,00
MARIA ELLEN PALOMA ALVES DE OLIVEIRA	100016	56°	56,00
DEMAR CLÁUDIO ALVES DE LIMA	100023	57°	54,00



# PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SÓCIO EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO ( 2025)



#### RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

#### SÓCIO EXT. DA CASA DO ESTUD. DE PERNAMBUCO

INSCR	ORDEM	ARG. CLASSIF.	DEFICIÊNCIA
100091	58°	54,00	
100152	59°	54,00	
100153	60°	54,00	
100014	61°	52,00	
100020	62°	52,00	
100124	63°	52,00	
100211	64°	52,00	
100037	65°	50,00	
100042	66°	50,00	
	100091 100152 100153 100014 100020 100124 100211 100037	100091 58° 100152 59° 100153 60° 100014 61° 100020 62° 100124 63° 100211 64° 100037 65°	100091       58°       54,00         100152       59°       54,00         100153       60°       54,00         100014       61°       52,00         100020       62°       52,00         100124       63°       52,00         100211       64°       52,00         100037       65°       50,00

Nº DE CANDIDATOS: 36

3 de junho de 2025 Página 4 de 4